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Graduatorie Permanenti del Personale ATA   a.s. 2020/21 – art. 554 D.L.vo 297/94 

ELENCO ESCLUSI PROFILO AA 
N. COGNOME NOME QUALIFICA MOTIVAZIONE 

1 AGOVINO CARMELA AA art. 2 c. 2 

2 ALISON  ANTONIO AA art. 2 c.2 

3 AZZARONE  TERESA AA art. 2 c. 2 

4 BASILICO SILVIA AGNESE AA art. 2 c. 2 

5 BERALDO MARIA RAFFAELLA AA art. 2 c. 2 

6 BILOTTA FRANZ AA art. 2 c. 2 

7 BRANCATI FILOMENA AA art. 2 c. 2 

8 BUCCHERI MARIELLA AA art. 2 c. 2 

9 BUGGEMI GIUSEPPE ANTONIO AA art. 8 c. 1 

10 CANALI STEFANO AA art. 2 c. 2 

11 CARETTA LORENA SILVIA AA art. 2 c. 2 

12 CONDELLO ALASSENDRA RAFFAELLA AA art. 2 c. 2 

13 CUZZOCREA ANGELA AA art. 2 c. 2 

14 DEL POZZO TIZIANA AA art. 2 c. 2 

15 FORTE FABRIZIO AA art. 2 c. 2 

16 IARIA GIANLUIGI GIACOMO AA art. 2 c. 2 

17 MICELI FRANCESCO AA art. 8 c. 1 

18 MIUCCIO ANNA AA art. 2 c. 2 

19 PEDULLA' MARCO AA art. 2 c. 2 

20 PORCINO SARA AA art. 2 c. 2 

21 POZZOLI FEDERICA AA art. 2 c. 2 

22 RENZULLI ANTONIO AA art. 2 c. 2 

23 RENZULLI MARIO AA art. 2 c. 2 

24 ROMANO VALERIA AA art. 2 c. 2 

25 RONDINELLA SIMONA AA art. 2 c. 2 

26 ROSSETTI MARILENA AA art. 2 c. 2 

27 RUSSO ANGELA AA art. 2 c. 2 

28 RUSSO ARIANNA AA art. 2 c. 2 

29 SIGNORILE PIER PATRICK AA art. 2 c. 2 

     

ELENCO ESCLUSI PROFILO AT 
N. COGNOME NOME QUALIFICA MOTIVAZIONE 

1 ALISON ANTONIO AT art. 2 c. 2 

2 BASILICO SILVIA AGNESE AT art. 2 c.2 

3 BILOTTA FRANZ AT art. 2 c. 2 

4 BUCCHERI  MARIELLA AT art. 2 c. 2 

5 CANALI STEFANO AT art. 2 c. 2 

6 COPPOLA PAOLA AT art. 2 c. 2 

7 CUZZOCREA ANGELA AT art. 2 c. 2 

8 IARIA GIANLUIGI GIACOMO AT art. 2 c. 2 

9 LEVATI ANNAMARIA AT art. 2 c. 2 

10 PORCINO SARA AT art. 2 c. 2 

11 RENZULLI ANTONIO AT art. 2 c. 2 



12 RENZULLI MARIO AT art. 2 c. 2 

13 ROMANO VALERIA AT art. 2 c. 2 

14 ROSSETTI MARILENA AT art. 2 c. 2 

     

ELENCO ESCLUSI PROFILO CS - CR 
N. COGNOME NOME QUALIFICA MOTIVAZIONE 

1 AGOVINO CARMELA CS art. 2 c. 2 

2 ALISON ANTONIO CS art. 2 c.2 

3 ALISON ANTONIO CR art. 2 c. 2 

4 AZZARONE TERESA CS art. 2 c. 2 

5 BASILICO SILVIA AGNESE CS art. 2 c. 2 

6 BUCCHERI MARIELLA CS art. 2 c. 2 

7 BUGGEMI GIUSEPPE ANTONIO CS art. 8 c. 1 

8 CANALI STEFANO CS art. 2 c. 2 

9 CARDILLO ANDREA CS art. 2 c. 2 

10 CONDELLO ALESSANDRA RAFFAELLA CS art. 2 c. 2 

11 DEL POZZO TIZIANA CS art. 2 c. 2 

12 FAMA' DOMENICO CS art. 2 c. 2 

13 FORTE FABRIZIO CS art. 2 c. 2 

14 GALASSO THOMAS CS art. 2 c. 2 

15 IARIA GIANLUIGI GIACOMO CS art. 2 c. 2 

16 LELII ANNA CS art. 2 c. 3 

17 LEVATI ANNAMARIA CS art. 2 c. 2 

18 OLEXIKOVA ERIKA CS art. 2 c. 2  

19 MIUCCIO ANNA CS art. 2 c. 2 

20 PALADINO MARTINA CS art. 2 c. 2 

21 PEDULLA' MARCO CS art. 2 c. 2 

22 PORCINO SARA CS art. 2 c. 2 

23 POZZOLI FEDERICA CS art. 2 c. 2 

24 RUSSO ARIANNA CS art. 2 c. 2 

25 RUSSO ANGELA CS art. 2 c. 2 

26 VIRNUCCIO RITA CS art. 2 c. 3 

27 ZBOZIEN ZOFIA JADWIGA CS art. 2 c. 2  

     

     

 Monza, 18 agosto 2020  IL DIRIGENTE 
Laura Patella 

                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 


